Администрация городского округа город Первомайск

  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                       № _____

О признании утративших силу отдельных постановлений

администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

            1. Признать утратившими силу:

            постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.12.2014 № 1387 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год»;

            постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.08.2015 № 757 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 26.12.2014 № 1387»;

            постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.12.2015 № 1235 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 26.12.2014 № 1387»;

            постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2015 № 1275 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 26.12.2014 № 1387;

            постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 31.12.2015 № 1332 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2016 год;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.09.2016 № 822 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2016 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.12.2015 № 1332»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 05.10.2016 № 934 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2016 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.12.2015 № 1332»;

           постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.12.2016 № 1193 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2016 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.12.2015 № 1332»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2016 № 1267 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2016 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.12.2015 № 1332»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2016 № 1279 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2017;

           постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2017 № 1475 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и плановый период 2019

и 2020 годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.01.2018 № 81 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2016 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 29.12.2016 № 1279»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.12.2018 № 1517 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годы, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

29.12.2017 № 1475»;

           постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.12.2018 № 1545 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и плановый период 2020

и 2021 годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 09.04.2019 № 571 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годы, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

29.12.2017 № 1475»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.12.2019 № 1502 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годы, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

25.12.2018 № 1545»;

           постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 27.12.2019 № 1538 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и плановый период 2021

и 2022 годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2020 № 1405 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022

и 2023 годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19.03.2021 № 228 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годы, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

27.12.2019 № 1538»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2021 № 1196 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2022 год и плановый период 2023

и 2024 годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2022 № 1556 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2023 год и плановый период 2024

и 2025 годы.

2. Управляющему делами администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области Т.В.Барановской обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                            Е.А.Лебеднова